[bookmark: _GoBack]様式第３号
登録内容変更届出書
令和　　年　　月　　日

青森県プロフェッショナル人材戦略拠点　殿
（一般社団法人青森県工業会事務局内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

登録内容に変更が生じたため、次のとおり届け出ます。

１．変更内容
	変更内容①

	　＜変更前＞
	＜変更後＞

	変更内容②

	　＜変更前＞
	＜変更後＞

	変更内容③

	　＜変更前＞
	＜変更後＞

２．添付書類

＜書類名＞
　　・
　　・
　　・
　　・
　　・